Congregatio pro sancta inquisitione.

IN primis igitur quoniam fides, sine qua impossibile est placere Deo, totius spiritualis edificationis fundamentum est, cupientes hoc pretiosum dispositum quod nobis potissimum a Christo Domino, in Beato Petro Apostolo, est creditū, aduersus omnes inferorū portas, integrū inuiolatumque custodire: Congregationem Sanctæ Inquisitionis hæreticæ prauitatis, magna Prædecessorum nostrorum

storū prouidentia tanquam firmissimam catholica fidei propugnaculum in vrbe institutum, cui ob summam rei grauitatem Romanus Pontifex p̄sistere solet, nos quoque confirmamus, & corroboremus illiusque omnia instituta omnesque & singulas facultates a Romanis Pontificibus p̄decessoribus nostris Cardinalibus ad eam congregationem pro tempore delectis concessas, omnemque authoritatem, & potestatem eis communicatam scilicet inquirendi, citandi, procedendi, sententiandi, & definiendi, in omnibus causis, tam hæresi manifesta, quam schismata, Apostasiam a fide, magiam sortilegia, diuinationes, sacramentorum abusus, & quæcunque alia, quæ etiam p̄sumptam hæresim sapere videntur, concernentibus non solum in vrbe, & statu temporali nobis, & huic sanctæ Sedis Subiecto, sed et in vniuerso Terrarum Orbe, vbi Christiana viget Religio, super oēs Patriarchas, Primates Archiepiscopos, episcopos, & alios inferiores, & inquisitores quocūq; Priuilegio illi suffulti sint, quorū ac aliorū p̄dictorū series his nostris literis ad verbum expressa censeatur, confirmamus. Ea denique omnia, veluti per eosdem p̄decessores, circa eandem congregationem, illiusque iurisdictionem, ac authoritatē decreta fuerunt nos itidem statuimus, atque decernimus, ea exemptiones quoque, immunitates Priuilegia, atque indulta etiam eiusdem officii ministris vel in hunc usque diem concessa, vsuque recepta pariter approbamus, obnoxie in Domino hortantes, & per viscera misericordiæ Iesu Christi, & per eius tremendū iudicium obtestantes charissimos in Christo filios nostros in Imperatorem electum, omnesque Reges, ac dilectos filios nobiles viros ac singulos orbis terrarum Principes & magistratus, quibus gladii sæcularis potestas ad malorum uindictam adeo est tradita, per eam ipsam quam se tueri promiserunt Catholicam fidem, vt sic suas quisque partes, siue in p̄stando Ministris p̄dictis auxilio siue in criminū post ecclesiæ sententiæ animi aduersione interponat, (quod eas pro eorum pietate libenter facturos confidimus,) vt eorum quoque p̄sidio ministri ipsi tantum munus tanquam salutarum pro Regis æterni gloria, ac Religionis incremento feliciter exequantur cuius Pii, christianique obsequii Principes ipsi, & magistratus amplissimum a Domino p̄miū recepturi sunt in eterne beatitudinis consortio, Catholicæ fidei assertoribus, & defensoribus p̄paratum. In his aut omnibus nostra est intentio, ne in officio Sanctæ Inquisitionis in Regnis, & dominijs Hispaniarum Sedis Apostolicæ authoritate superioribus temporibus instituto ex quo vberes in Agro Domini fructus in dies prodire conspiciamus nobis, aut successoribus nostris inconstitit aliquid innouetur.

Huius autem congregationis Cardinales hi sunt.

Ludouicus Madrutius tituli Sanctæ Anastasiæ Presbyter Cardinalis.
 Iulius Antonius tituli. Sancti Bartholomæi in insula presbyter Cardinalis
 Sanctæ Seuerinæ.
 Petrus de Deza, tituli. Sancti Hieronymi Illycorum presbyter Cardinalis.
 Ioannes Antonius tituli. SS. quatuor Coronatorum presbyter Cardinalis.
 Ioannes Baptista tituli. Sancti Marcelli, presbyter Cardinalis.
 Frater Hieronymus tituli. Sancti Thomæ in Parione presbyter Cardinalis
 Asculanus.

Q; Frater

Frater Constantius Sarnanus tituli Sancti Petri in Monte Aureo Presbyter Cardinalis.

Congregatio pro signatura gratiæ.

Ut quoniam ad eam quæ signatura gratiæ appellatur, & in qua nos etiam Prædecessorum nostrorum Romanorum Pontificum more præsidemus ex diuersis orbis Terrarum partibus, ob multiplices gratias obtinendas, magni cõkursus fiunt, supplicesque libelli referuntur, ut quæ ex iudicium ordinaria facultate, expectari nequeunt potestate Principis, qui viua est lex, iustis de causis explicentur, & concedantur, sane pro loci dignitate, & rerum ratione, magna circumspexit adhibenda est, vt & honestæ supplicationes, quantum cum Domino licet, exaudiantur, & multorum petentium importunitas coercetur, quamobrem Cardinales infra scriptos Signaturæ nostræ gratiæ adscribimus ad hoc vt omnes Signaturam nostrâ quauis de causa aduētes benigne audiāt, porrectasque oblatari petitionū informationes excipiant, nobis vero, aut successoribus nostris dum supplices libelli referuntur assistant, opportunumque concilium afferant, omnique deposito humano affectu sinceram suam quisque sententiā etiam non rogatus, ex conscientia dicat. Declaramus autem in dictam congregationem semper eos Cardinales adscriptos esse qui infra scriptis muneribus, & officiis profecti erunt V. S. maior Penitentiarius Præfectus Signaturæ Gratæ, Præfectus Signaturæ Breviū, Præfectus Signaturæ iustitiæ, & qui Datarū munere fungetur, si Cardinalis fuerit, qui simulatq; eas præfecturas, & officia adepti erunt, statim in ipsam signaturam adnumerati censeantur.

Huius Congregationis Cardinales hi sunt.

Antonius Carafa SS. Ioannis, & Pauli presbyter Cardinalis signaturæ gratiæ præfectus.

Scipio Lancellottus tituli. S. Saluatoris in Lauro presbyter Cardinalis Signaturæ Breviū præfectus.

Ioannes Baptista Castrucius tituli. S. Mariæ in Ara cæli presbyter Cardinalis Signaturæ iustitiæ præfectus.

Hippolytus Aldobrandinus tituli. S. Pancratii presbyter Cardinalis maior Penitentiarius.

Euangelista Pallotus tituli. S. Matthæi presbyter Cardinalis Datarius.